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Tutori responsabili de practica studenților 2023-2024 

 
Nr. 

crt  

Domeniul de 

licență/master  
Programul de studii  Tutore  Date de contact  

  LICENȚĂ   

1  Finanțe  Finanțe şi bănci  
Conf.dr. Letiția Andronic   letitia.andronic@unitbv.ro 

 

2  Contabilitate  

Contabilitate si 

informatică de gestiune  
Lect.dr. Nedelcu Serban  

IF + ID  

serban.nedelcu@unitbv.ro 

 

3  Management  

 

Management  

  

  

Conf.dr. Ruxandra Albu 

  

Lect.dr. Sanda Constantin  

ruxandra.albu@unitbv.ro 

 

sanda.constantin@unitbv.ro 

  

4  

Cibernetică, 

statistică şi  

informatică 

economică  

Informatică economică  

Prof.dr. Radu Lixăndroiu 

 

Lect.dr. Camelia Mîzgaciu 

   

lixi.radu@unitbv.ro 

 

camelia.s@unitbv.ro 

 

5  
Administrarea 

afacerilor  

Administrarea 

afacerilor (în limba 

engleză)  

Lect.dr. Dana Lupșa 

Tătaru 

  

Lect.dr. Lidia Mandru  

lupsad@unitbv.ro 

   

lidia.mandru@unitbv.ro 

  

6  Management  Management _ ID  
Lect.dr. Oriana Helena  

Negulescu  

oriana.negulescu@unitbv.ro 

  

7  

Marketing  

 

 

Marketing - IF 

  

Marketing_ID  

Prof.dr. Elena Nicoleta 

Untaru  

  

Lect.dr. Simona Bălășescu 

elena.untaru@unitbv.ro 

 

 

simonabalasescu@unitbv.ro 

 

8  

Administrarea 

afacerilor  

 

Economia comerțului, 

turismului și serviciilor - 

IF  

 

 

Economia comerțului, 

turismului și 

serviciilor_ID  

Prof.dr.  Codruța Adina 

Băltescu 

 

 

Prof.dr. Nicoleta Andreea 

Neacșu  

 

codruta.baltescu@unitbv.ro 

 

 

 

andreea.neacsu@unitbv.ro 
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9  

 

Economie şi 

afaceri  

internaționale  

 

  

Afaceri internaționale  

  

  

Afaceri 

internaționale_ID  

Prof.dr. Oana Bărbulescu 

  

  

Prof.dr. Liliana Duguleană  

oana.barbulescu@unitbv.ro 

 

 

ldugul@unitbv.ro 

 

  MASTER   

1  Finanțe  
Management financiar 

bancar  
Conf.dr. Sorina Botiș  

sorina.botis@unitbv.ro 

  

2  Contabilitate  
Politici contabile, audit 

și control de gestiune  
Conf.dr. Carmen Anton  

carmen.anton@unitbv.ro 

 

3  Management  

 

Management şi 

strategii de afaceri  

  

Conf.dr. Ruxandra Albu  

 

ruxandra.albu@unitbv.ro 

 

4 

 

Informatică 

economică 

Sisteme informatice 

integrate pentru afaceri  
Prof.dr. Cătălin Maican 

 

maican@unitbv.ro 

 

 

5 
 

Marketing  

 

 

 

Politici și strategii de  

marketing  

 

Prof.dr. Alina Simona 

Tecău 

 

alina_tecau@unitbv.ro 

 

 

6 
 

Administrarea 

afacerilor  

 

 

Administrarea 

afacerilor în turism  

 

Conf.dr. Adina Nicoleta 

Candrea  

 

adina.candrea@unitbv.ro 

  

 

7 
 

Economie şi 

afaceri  

internaționale  

 

 

Relații economice 

internaționale  

 

Prof.dr. Nicolae Ion 

Marinescu 

 

marinescu@unitbv.ro 
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